

Jons El Holding ApS

Ebeltoftvej 55, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 76 04 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jon Andersen Nymark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jons El Holding ApS Ebeltoftvej 55 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 76 04 29
	Stiftet: 17. september 2008
	Hjemsted: Mørke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Andersen Nymark
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Jons El Service A/S, Mørke
Associeret virksomhed	Jons El ApS, Følle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerandel af datterselskabet Jons El Service A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-298.735	1.280.681
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.629	-21
Resultat før skat	-320.239	1.273.785
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-320.239	1.273.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	1.218.485
Disponeret fra overført resultat	-376.739	0
Disponeret i alt	-320.239	1.273.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.556.114	2.854.849
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.581.114</u>	<u>2.854.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.581.114</u>	<u>2.854.849</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>27.145</u>	<u>27.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.145</u>	<u>27.145</u>
Aktiver i alt	<u>2.608.259</u>	<u>2.881.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.927.726	2.304.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.109.226	2.484.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.374	112.631
Gæld til associerede virksomheder	25.000	0
Anden gæld	296.659	284.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.033	397.229
Gældsforpligtelser i alt	499.033	397.229
Passiver i alt	2.608.259	2.881.994

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.085.980	54.000	1.264.980
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.218.485	55.300	1.273.785
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.304.465	55.300	2.484.765
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.739	56.500	-320.239
	125.000	1.927.726	56.500	2.109.226

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.478	0		
Andre finansielle omkostninger	11.151	21		
	14.629	21		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. januar 2020	3.645.589	3.645.589		
Kostpris 31. december 2020	3.645.589	3.645.589		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-790.740	-2.071.421		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-298.735	1.280.681		
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.089.475	-790.740		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.556.114	2.854.849		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Jons El Service A/S	Mørke	100 %		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	25.000	0		
Kostpris 31. december 2020	25.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jons El Holding ApS
Jons El ApS, Følle	50 %	-415.112	-465.112	25.000
		-415.112	-465.112	25.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
